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בקרה ומחקר לשימוש קובעי המדיניות , שירותי האשפוז בישראל לצורכי תכנון

  .חוקרים וכלל הציבור, במערכת הבריאות

  :שירותי האשפוז מוצגים לפי סוג
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  מרים אבורבה  
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 ו זא ש פ ב ג מ ו תמ
 סוגי האשפוז
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ז ו פ ש א ה י  ג ו    ס

  2008, מצבת חולים לפי סוג אשפוז 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

   לפי סוגמדדי האשפוז  
  

אשפוז   כ"סה  
  כללי

בריאות 
  הנפש

מחלות 
  ממושכות

  שיקום

       מספר מוסדות
 2008 376 46 13 315 2 

 2000 343 48 21 272 2 

 1975  125 47 39 36 3 
       מספר מיטות 

 2008 42,144 14,582 3,451 23,367 744 

 2000 38,639 14,161 5,619 18,270 589 

 1975 23,682 11,309 8,220 3,624 529 
      נפש1,000-שיעור מיטות ל

 2008 5.72 1.98 0.47 3.17 0.10 

 2000 6.07 2.22 0.88 2.87 0.09 

 1975 6.82 3.27 2.35 1.04 0.16 
   נפש1,000-שיעור שחרורים ל

 2008 182.7 172.8 3.2 6.3 0.8 

 2000 184.4 175.1 3.5 5.3 0.8 

 1975 136.6 130.3 4.0 2.2 0.5 
   נפש1,000-שיעור ימי אשפוז ל

 2008 1,949 701 162 1,053 33 

 2000 2,040 761 294 952 33 

 1975 2,299 1,037 851 363 51 
  שהיה ממוצעת

 2008 10.3 4.0 51.7 156.2 38.2 

 2000 13.1 4.3 232.7 155.3 37.7 

 1975 16.4 8.0 166.4 230.0 109.4 
  אחוז התפוסה

 2008 92.7 96.2 93.4 90.5 89.7 

 2000 92.2 92.7 88.0 93.0 96.8 

 1975 92.7 86.9 99.0 99.3 87.8 

  
  

אשפוז 

כללי

36%

בריאות 

הנפש

8%

מחלות 

ממושכות

שיקום54%

2%
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סוגי האשפוז
  
  
  

  2008,  המוסדמיטות האשפוז לפי סוג אשפוז ובעלות 
  אחוזים, מוחלטים מספרים 

   
  

אשפוז   כ"סה  בעלות
  כללי

בריאות 
  הנפש

מחלות 
  ממושכות

  שיקום

 744 23,367 3,451 14,582 42,144  כ"סה

  אחוזים
 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0  כ"סה

 35.6 7.6 81.3 46.5 27.6  ממשלתי

 2.736.3 8.9 30.4 13.3  כללית

  1.5  0.1 0.8  מאוחדת

 0.13.8 1.0 6.0 2.3  הדסה

 0.51.3 0.3 3.6  1.6  מיסיון

 12.8 31.4 2.0 10.1 21.3  ציבורי

 10.2 56.3 6.6 3.4 33.1  פרטי
  כולל רשות מקומית: ציבורי

  
  
  

  2008, מיטות האשפוז לפי סוג אשפוז ומחוז 
   נפש1,000-שיעור ל

  
  

אשפוז   כ"סה  מחוז
  כללי

בריאות 
  הנפש

מחלות 
  ממושכות 

)*( 

 שיקום

 0.101  68.945  0.468 1.978 5.715  כ"סה

  0.096 63.939 0.465  2.264 5.158  ירושלים
 0.009 80.393 0.302 1.504 4.269  צפון
 0.110 60.859 0.992 2.634 7.828  חיפה
 0.156 91.179 0.583 2.079 6.896  מרכז

 0.219 55.998 0.353 2.570 7.267  תל אביב
  0.004 53.241 0.229 1.425 3.922  דרום

  75+ בני 1,000-שיעור ל) *                  (
  



  
  

 20084, והיחידות לאשפוז יום בישראל מוסדות האשפוז  

האשפוז הכללי
 ו זא ש פ ב ג מ ו תמ

  

י ל ל כ ה ז  ו פ ש א   ה

בשנת , במגמת ירידה: שיעור המיטות •

 נפש 1,000 -  ל1.98 נרשם שיעור של 2008

ירידה של , 1995 בשנת 2.33 - בהשוואה ל

שיעור המיטות נמוך במחוז הצפון . 15%

 .והדרום בהשוואה לשאר המחוזות

 מסוףבעשירית  ירידה :שיעור ימי האשפוז •

 - ל701 - הגיע ל2008בשנת . התשעיםשנות 

  .  נפש1,000

   ,2008שנת  ב96% :תפוסת המיטות •

  . השנים האחרונותחמש אחוז יציב ב

 השיעור 1995משנת  :שיעור השחרורים •

לעומת מגמת עליה ממחצית שנות , יציב

 1,000 - ל173 - הגיע ל2008בשנת . השבעים

נפש ללא העברות בין מחלקות באותו מוסד 

  . 1975 -  ב130 -בהשוואה ל

 פטירות 22,554 היו 2008בשנת  :פטירות •

.  נפש1,000 - ל3.1שיעור של , באשפוז הכללי

כ " מסה57% הפטירות באשפוז הכללי הוו 

 מכלל השחרורים 1.8%-ו הפטירות בארץ

 ,1988 בשנת 2.5% לעומת ,ללא העברות

אחוז הפטירות . יציב בעשור האחרון אחוזה

 ,)24%( נשימתי טיפול נמרץגבוה במחלקות ל

, )8% (אונקולוגיה, )15% (טיפול נמרץ כללי

 גריאטריה חריפה ,)7% (השתלת מח עצם

 )4%( נמרץ ילדיםטיפול , )4%( פנימית, )7%(

  .)3%(וטיפול מיוחד בילוד ) 4%(פנימית 

ללא העברות,  ימים4.0  שהיה ממוצעת •

 .2008 בשנת ,בין מחלקות באותו מוסד

  .שיעור יציב ה1997משנת 

 90 - ממחצית שנות ה :חציון השהיה •

, באגף הילדים. החציון היה שלושה ימים

החציון באגף טיפול נמרץ ובאגף הכירורגי 

לעומת שלושה ימים באגף , יומייםהיה 

  .הפנימי ובאגף היולדות

רבע  2008בשנת  : שהיה בימיםמשך •

 ללא(באשפוז הכללי  מהאשפוזים )29%(

בבתי החולים הציבוריים היו עד ) יולדות

,  ימים2-3באורך ) 36%(כשליש , יום אחד

 היו 12% - ימים ו4-7באורך ) 23%(רבע כ

   .מעל שבוע

 אחוז :אחוז האשפוזים הקצרים •

 30%, במגמת עליהעד יום אחד האשפוזים 

מהאשפוזים באשפוז הכללי ללא יולדות 

 .1998 בשנת 24% -  בהשוואה ל2008בשנת 

 מחצית האשפוזים :פי מיןאשפוזים ל •

 היו 2008בשנת ללא יולדות באשפוז הכללי 

 אחוז הנקבות גבוה יותר בגיל .של זכרים

  . ומעלה75ובגיל ) 15-44(הפריון 

 אחוז האשפוזים של :אשפוזים לפי גיל •

מכלל  21%,  ומעלה במגמת עליה75 בני

 2008בשנת  האשפוזים ללא יולדות

וז  באשפ1998 בשנת 18% -בהשוואה ל

 .הכללי ללא יולדות
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האשפוז הכללי
  
 

  2008, מיטות לפי אגפים 
  

טיפול   פנימי  כ"סה 
  נמרץ

  יולדות כירורגי  ילדים

  1,386 5,181 2,056 619 5,290 14,582  מספר מיטות

 0.886 0.703 0.982 0.084 2.488  1.978  שיעור מיטות
 1,000-ל  

  נפש
 1,000-ל

  45+בני 
 1,000-ל

  נפש
 1,000-ל

  0-14בני 
 1,000-ל
  פשנ

 1,000-ל
  15-44נשים 

  
  
  

  2008,  לפי מיןאשפוזים 
  )ללא יולדות(

  
  

  2008, אשפוזים לפי מחלקה 
  

  ומעלה65בני  זכרים  

57% נקבות 43% זכרים

41%
49%
50%
50%
51%
51%
51%
52%
53%
53%
54%
55%
55%
55%
56%
56%
57%
57%
58%
60%

64%
65%
66%

70%
77%

גריאטריה חריפה

כירורגיה פלסטית

השהיה

עיניים

כירורגיה כללית

נוירולוגיה

טיפול נמרץ נשימתי

פנימית

עור ומין

אונקולוגיה

טיפול מיוחד בילוד

א.א.ג וכירורגיה

ילדים

אורתופדיה

טיפול נמרץ כללי

פה ולסת

נוירוכירורגיה

השתלת מח עצם

ריאות

טיפול נמרץ ילדים

כירורגיה ילדים

כירורגיה כלי דם

כירורגיה חזה ולב

טיפול נמרץ לב

אורולוגיה

3%
11%
11%
12%

26%
32%
32%
32%
33%
34%
34%

39%
40%

45%
48%
49%
51%
55%
59%
60%

73%
97%

נשים

השתלת מח עצם

פה ולסת

א.א.ג וכירורגיה ראש צואר

כירורגיה פלסטית

נוירוכירורגיה

כירורגיה כללית

נוירולוגיה

השהיה

אורתופדיה

עור ומין

אורולוגיה

אונקולוגיה

ריאות

כירורגיה חזה ולב

טיפול נמרץ לב

טיפול נמרץ כללי

כירורגיה כלי דם

פנימית

עיניים

טיפול נמרץ נשימתי

גריאטריה חריפה



  
  

 20086, והיחידות לאשפוז יום בישראל מוסדות האשפוז  

האשפוז הכללי
 ו זא ש פ ב ג מ ו תמ

  
  

  2008,  שהיה בימיםמשך 
  ללא יולדות

  

  

  

  

  
  
  
  

 2008, קצרים עד יום אחד לפי מחלקה אשפוזים 
  חולים שהתקבלו והשתחררו באותו יום או למחרת

 

ימים

33% 32%

15% 12%
4% 5%

0-1 2-3 4-5 6-9 10-14 15+

2%
2%
3%
3%
6%
6%

12%
12%
13%
13%
15%
17%
20%
21%
21%
22%
23%
23%
27%
27%
32%
34%
37%

42%
44%

58%
71%

טיפול נמרץ נשימתי

טיפול מיוחד בילוד

טיפול נמרץ כללי

גריאטריה אקוטית

יולדות

עור ומין

ריאות

נוירולוגיה

טיפול נמרץ ילדים

אונקולוגיה

נוירוכירורגיה

כירורגיה חזה ולב

השתלת מח עצם

טיפול נמרץ לב

פה ולסת

פנימית

אורתופדיה

אורולוגיה

כירורגיה כלי דם

א.א.ג וכירורגיה ראש צואר

כירורגיה כללית

ילדים

כירורגיה פלסטית

נשים

כירורגיה ילדים

עיניים

השהיה
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הנפשבריאות 
  

ש  פ נ ה ת  ו א י ר   ב

במגמת ירידה מסוף :  מספר מיטות •

 3,451 היו 2008בסוף  ,שנות השבעים

שנת מ 39% - בירידה. מיטות אשפוז בתקן

עיקר הירידה היתה במוסדות , 2000

  ). -84%( פרטיים

 במגמת ירידה: שיעור המיטות •

 1,000 - ל0.047, ממחצית שנות השבעים

  .2000-ב 0.88 בהשוואה ל 2008סוף בנפש 

 במגמת ירידה :האשפוזשיעור ימי  •

 1,000 - ל162 -הגיע ל, מסוף שנות השישים

  .1968 -  ב922לעומת , 2008 - נפש ב

התפוסה  2008בשנת : המיטות תתפוס •

, 101% וברוטו 93%בתקן נטו היתה 

  . מסוף שנות התשעיםבמגמת ירידה 

יציב יחסית: שיעור השחרורים •

 בשנת  נפש1,000 - ל3.2, בעשור האחרון

2008.  

 52, במגמת ירידה: ה ממוצעתשהי •

 בשנת 233 - בהשוואה ל2008 בשנת ימים

2000.  

אחוז החולים :  בימיםשהיהמשך  •

 בסוף 37%, ששהו מעל שנה במגמת ירידה

 .2000 בשנת 48% -בהשוואה ל 2008

 2008 בשנת :קבלות ראשונות לאשפוז •

 קבלות ראשונות מהקהילה 4,254היו 

 .נפש 1,000 - ל0.58שיעור של , לאשפוז

 היה 2008 בסוף :שיעור מאושפזים •

השיעור בקרב זכרים .  נפש1,000 - ל0.46

 גבוה פי שניים בהשוואה 18-64בגיל 

  .לנקבות

  

  2008, מאושפזים לפי גיל ומין 
   נפש1,000 -שיעור ל

  
 +65 45-64 25-44 18-24 5-17  כ"סה 

 0.459 1.227 0.897 0.647 0.108 0.610  זכרים

 0.382 0.634 0.376 0.268 0.100 0.317  נקבות
יחס שיעורים 

 1.202 1.936 2.387 2.419 1.077 1.920  נקבות/זכרים

  

  1990-2008, מאושפזים לפי גיל 
   נפש1,000 -שיעור ל

  

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

1990 1993 1996 1999 2002 2005 2008

-17
18-24
25-44
45-64
65+



  
  

 20088, והיחידות לאשפוז יום בישראל מוסדות האשפוז  

 ו זא ש פ ב ג מ ו תמ בריאות הנפש
  
 

  1986-2008,  לאשפוזקבלות ראשונות 
   נפש1,000 -שיעור ל

  

  

  

  

  

  
  
  

  2008, קבלות ראשונות לאשפוז לפי גיל 
   נפש 1,000 -שיעור ל

 
  
  
  
  
  
  
  
  

 

  2008, מאושפזים לפי מין 

  

    
  
  

   אחוז החולים ששהו שנה ומעלה 
  

  

  

  

  

  

  

  גיל  2008

  כ"סה  0.582

0.265 5-17 
1.153 18-24 
0.806 25-44 
0.592 45-64 
0.656 65+ 

0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1986 1989 1992 1995 1998 2001 2004 2007
ר
עו
שי

0.00

0.40

0.80

1.20

1.60

2.00

1985 1988 1991 1994 1997 2000 2003 2006

5-17 18-24 65+

35%זכרים נקבות65%

48% 44%
33%38%37%

62%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1995 1997 1999 2001 2003 2005 2007



  

  

 מחלות ממושכות
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ת ו כ ש ו מ מ ת  ו ל ח   מ
  
ל גידו, במגמת עליה:  המיטותשיעור •

בעשור האחרון , השבעים משנות 3של פי 

- ל הגיע 2008בשנת . עליה מתונה יחסית

 . ומעלה75 בני 1,000 - ל69.0

עלה , במגמת עליה :שיעור ימי האשפוז •

 היה 2008בשנת , 1998 משנת חמישיתב

  .  נפש1,000 -  ל1,053

 לודיג,  עליהבמגמת :שיעור השחרורים •

 יה ה2008בשנת , 1998-2008בשנים  1.2פי 

 . נפש1,000 - ל6.3

השהיה הממוצעת :ממוצעת שהיה •

. בהשוואה לסוגי אשפוז אחריםגבוהה 

ימים  156 נרשמה שהיה של 2008בשנת 

  .בממוצע

 91% 2008בשנת  :תפוסת המיטות •

  .בממוצע

 -  היו כ2008בסוף : מספר מאושפזים •

מרביתם באשפוז , וז אלף חולים באשפ21

 .הסיעודי

 האשפוזים מרבית: אשפוזים לפי גיל •

 ומעלה 75 בניבאשפוז הסיעודי היו של 

בהשוואה לשני שליש בסיעודית מורכבת 

 .ובגריאטריה שיקום
  

  

גריאטריה  כ"סה 
 שיקום

סיעודית 
 מורכבת

גריאטריה 
 סיעודית

תשושי 
 נפש

 3,830 16,432 1,511 958 23,367 מספר מיטות
  יעור מיטותש
 11.30 48.48 4.46 2.83 68.95  75+ בני 1,000-ל

 342 292 64 29 156  )ימים(שהיה ממוצעת 

  90%  92%  84%  117%  90%  אחוז תפוסה
  .גריאטריה תת חריפהושחפת , לל טיפול תומךו כ:כ"סה

  

 
  1988-2008, מספר חולים לפי מחלקה

    
  

  

  

  

  
  0

4,000

8,000

12,000

16,000

1988 1991 1994 1997 2000 2003 2006

גריאטריה סיעודית

תשושי נפש

גריאטריה שיקום

סיעודית מורכבת
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תמ ו מ פבג ש זא ו
מחלות ממושכות
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שיקום

 2008,והיחידות לאשפוז יום בישראלמוסדות האשפוז

  
  

ם ו ק י   ש

 744היו  2008בסוף :  בתקןמיטות •

  נפש1,000 - ל0.10 שלשיעור , מיטות

 .2000 -  ב0.09 - ו2005 - ב0.11 -בהשוואה ל

יחסית בשני  יציב :שיעור השחרורים •

  נפש1,000 -  ל0.81, העשורים האחרונים

   .2008בשנת 

 שיעור יציב: שיעור ימי האשפוז •

 1,000 - ל33.4, ממחצית שנות התשעים

  .2008 בשנת נפש

 התפוסה 2008שנת ב :תפוסת המיטות •

 . בשנה שעברה82% לעומת  90%  ההיית

מכלל האשפוזים כרבע  :משך שהיה •

 היו עד מחציתכ, בשיקום היו עד שבוע

 .מעל חודשיים חמישיתו ותשבועלושה ש

, 2008 ימים בשנת 38 :שהיה ממוצעת •

  .בעשור האחרוןשיעור יציב 

כשני שליש מכלל : אשפוזים •

  רבע.זכריםשל היו  75עד גיל האשפוזים 

מכלל האשפוזים היו של ילדים ונוער עד 

כשליש של בני , 25-44כשישית בגיל , 25גיל 

מחצית .  ומעלה65 בגיל רבע ו45-64

 .45-74 של בני האשפוזים היו

 
  2008, )ימים(משך שהיה   

  

  

  

  

  

  
  

  2008, אשפוזים לפי מין 

  
  
  

  2008, אשפוזים לפי גיל 
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תמ ו מ פבג ש זא ו
  אשפוז יום

  

ם ו י ז  ו פ ש   א

 1,575 היו 2008בסוף  :מספר המיטות •

 לאשפוז שני שליש ,מיטות לאשפוז יום בתקן

ממחצית  . לבריאות הנפשחמישית וכללי

 שנות התשעים עלה מספר המיטות לאשפוז

 מרבית המיטות היום .יום באשפוז הכללי

 .ממוקמות במחוז המרכז ותל אביב

 שיעור2008בסוף  :שיעור המיטות •

 1,000 -ל 0.21  היהלאשפוז יום המיטות 

נרשמה ירידה בשיעור  בעשור האחרון .נפש

המיטות לבריאות הנפש לעומת שיעור יציב 

 .באשפוז הכללי

 511 נרשמו 2008בשנת : ימי טיפול •

 73% , ימי טיפול במסגרת אשפוז יוםאלף

  . בבריאות הנפש15% - ו באשפוז הכללי

 
  1989-2008, מיטות לפי סוגמספר  

 

  

   

  

  

  
  
  

אשפוז   כ"סה 2008
 כללי

בריאות 
 הנפש

מחלות 
 ממושכות

 שיקום

   שיעור מיטות
 ) נפש1,000-ל(

0.22 0.15 0.04 0.01 0.01 

 31,385 29,032 74,599 357,760 510,776 מספר ימי טיפול

  

ש פ נ ה ת  ו א י ר ב ב ם  ו י ל  ו פ י   ט

בסוף  :מיטות לטיפול יום בבתי חולים •

) 279(שני שליש .  מיטות401 היו 2008

) 122(בבתי חולים לבריאות הנפש ושליש 

 . בבתי חולים לאשפוז כללי

 בסוף :יחידות לטיפול יום בקהילה •

 יחידות לטיפול יום בבריאות 4 פעלו 2008

  .הנפש בקהילה

  שיעור2008 בסוף :שיעור המיטות •

0.05המיטות לטיפול יום בבתי חולים היה 

 . לילדים ונוער0.02מהם ,  נפש1,000 -ל 

) 0.07( והדרום) 0.08(במחוז המרכז 

 . גבוה בהשוואה לשאר המחוזותהשיעור

 אלף 88 נרשמו 2008בשנת : ימי טיפול •

בבריאות  ימי טיפול במסגרת טיפול יום

, י חולים לאשפוז כללישליש בבת, הנפש

 רבע בבתי חולים לבריאות הנפש וכמחצית

 .ביחידות לטיפול יום בקהילה
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 עמדות טיפול
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ה ז י ל א י   ד

 פעלו 2008בסוף  :יחידות לדיאליזה •

 יחידות בקהילה 32מהן ,  יחידות72

 .פרטיתבבעלות 

 2008בסוף :  בבתי חוליםעמדות בתקן •

 49תוספת של ,  עמדות בתקן659היו 

 שיעור העמדות. בהשוואה לשנה שעברה

 0.089, תשעיםבמגמת עליה מסוף שנות ה

במחוז חיפה  .2008 נפש בסוף 1,000 -ל

השיעור גבוה בהשוואה לשיעור נמוך 

 .במחוז הדרום

בסוף  ,במגמת עליה :מספר מטופלים •

 זכרים 60% מהם, חולים 5,051  היו2008

 ,חולים חדשים 1,399 נוספו 2008 בשנת
 .ה ומעל65בגיל היו  61% מהם

במגמת : שיעור מטופלים בדיאליזה •

עיקר  .2008בסוף   נפש1,000 - ל0.68 ,עליה

 1,000 - ל4.9, 75+הגידול היה בקרב בני 

 .2000 - ב2.7 - בהשוואה ל2008 בסוף נפש

 2003 שנת מ:שיעור חולים חדשים •

. עשור הקודםלהשיעור יציב בהשוואה 

 ממשיך במגמת 75+השיעור של בני 

 .העליה

 862 היו 2008בשנת : וליםמספר טיפ •

 . ביחידות פרטיות39% ,אלף טיפולים

  חולים חדשים   שיטת טיפול לפי חולים בסוף שנה  
     נפש1,000 - ליעורש    נפש1,000 - ליעורש

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2008,  נפש1,000 - לשיעור,  לפי גילמטופלים 
  
   

    
  
  
  

  לפי גילחולים חדשים   גיל לפי חולים בסוף שנה 
   נפש1,000 - ליעורש   נפש1,000 - לשיעור  
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 עמדות טיפול

  

ת ו ד מ   ע
  

רפואה  דיאליזה  2008
 לידה התעוררות ניתוח דחופה

 230 754 426 1,115 659  מספר עמדות

 0.147 0.102 0.058 0.151 0.089  שיעור עמדות
  

 1,000-ל
  נפש

 1,000-ל
 נפש

 1,000-ל
  נפש

 1,000-ל
  נפש

 1,000-ל
נשים בגיל 

15-44  

  
   

  1997-2008, מספר עמדות בתקן  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 2008,  לפי סוגלרפואה דחופהעמדות   
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 2008,  לפי סוגוהתעוררותעמדות ניתוח   
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  2008,  יום בישראל והיחידות לאשפוזמוסדות האשפוז
   שירותי מידע ומחשוב,תחום מידע


